UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-VP

V/v thúc đẩy thanh toán không
dùng tiền mặt

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 2149/UBND.-KTNS ngày 31/07/2025
của UBND tỉnh về việc thúc đẩy thanh toán không dùng tiền mặt. Về việc này,
Giám đốc Sở Tư pháp có ý kiến sau:

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở nghiên cứu nội
dung Công điện số 124/CĐ-TTg ngày 30/7/2025 của Thủ tướng Chính phủ về
việc thúc đẩy thanh toán không dùng tiền mặt để thực hiện.

Nội dung Công điện số 124/CĐ-TTg ngày 30/7/2025 của Thủ tướng Chính
phủ được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ:
http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản chỉ đạo điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Bích Thủy

http://stp.dongnai.gov.vn

		2025-08-07T09:49:16+0700

		2025-08-07T12:41:02+0700

		2025-08-07T13:28:55+0700

		2025-08-07T13:28:55+0700

		2025-08-07T13:28:55+0700

		2025-08-07T13:28:55+0700